
 

 

Uchwała Nr XXIX/211/2021 

Rady Gminy Winnica 

z dnia 29 listopada 2021r. 

uchylająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w użytkowanie części nieruchomości 

stanowiącej własność Gminy Winnica - Zakładowi Mleczarskiemu Winnica Sp. z o. o. 

 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. 2021r. poz. 1372 ze zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (Dz.U. 2021r. poz. 1899 ze zm.) oraz art. 252-265 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r. 

Kodeks cywilny (Dz.U. 2020r. poz. 1740 ze zm.), Rada Gminy w Winnicy uchwala co następuje: 

 

§1. Uchyla się Uchwałę Nr XXII/168/2021 Rady Gminy Winnica z dnia 1 marca 2021r. w sprawie 

wyrażenia zgody na oddanie w użytkowanie części nieruchomości stanowiącej własność Gminy 

Winnica - Zakładowi Mleczarskiemu Winnica Sp. z o. o. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Winnica. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                             /-/ Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                                              Antoni Pieńkos 



 

 


